

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هشتادویکم

پنجشنبه، ۷ شهریور ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبز بنام

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



دومین برنامه ماهیانه فوتبال به وقت اصفهان برگزار شد

تولدی به رنگ زرد و سبز با حضور ستارگان



دوئل ذوب آهن و پارس جنوبی در گرمای جم

به امید یه هوای تازه تر

سپاهان-ماشین سازی امروز در نقش جهان

حمله به غریبه آشنا



دومین برنامه ماهیانه فوتبال به وقت اصفهان برگزار شد تولدی به رنگ زرد و سبز با حضور ستارگان



ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" که پیشتر به پخش و کارشناسی مسابقات فوتبال بر روی پرده فرهنگسراها اختصاص داشت، حالا با آیتم های جدید برای دومین ماه متوالی به میان طرفدارانش آمد.

در کنار پخش مسابقات مختلف فوتبال که با آغاز رقابت های لیگ برتر همچنان پابرجاست، "ویژه برنامه های ماهیانه فوتبال به وقت اصفهان" با آیتم هایی جدید و جذاب به میان علاقه مندان خود آمد تا دومین میثیتنگ بزرگ مشترک هواداران و اهالی دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن برگزار شده باشد.

هواداران سپاهان و ذوب آهن بمدیران ارشد شهرداری از جمله محمدکیهانی شهردار منطقه ۸ و مهندس اخوان شهردار منطقه ۴ اصفهان، هنرمندان و جمعی از ستارگان دیروز، امروز و فردای فوتبال اصفهان مهمانان این جشن بزرگ بودند.

تجلیل از استاد محمود یآوری - حسن اکلیلی و اصغر عنوانی پیشکسوتان فوتبال و هنر اصفهان، تجلیل از سعید ساکت فعال رسانه ای و مجری ورزشی شبکه اصفهان با اجرای موسیقی توسط احسان شماعی زاده و حامد جمشیدی خوانندگان سپاهان و ذوب آهن و اجرای استندآپ کمدی توسط سید محسن هاشمی به همراه تجلیل از آربین شمس، امیر محمد اخوت و پارسال اسماعیلی نونهالان و ستارگان فردای فوتبال اصفهان و پخش کلیپ از جمله آیتم های این ویژه برنامه بود.

از نکات جالب توجه این برنامه اجرای مشترک مرتضی رمضانی راد با حمید بابایی (گلر سابق سپاهان، ذوب آهن و استقلال) بود که به نوعی باعث شد این ستاره سابق فوتبال اصفهان وارد عرصه مجریگری شود. بابایی در حال حاضر مربی گلرهای آکادمی ذوب آهن است.

گرامیداشت اولین سالگرد تولد روزنامه الکترونیکی فوتبال اصفهان از دیگر برنامه های این مراسم بود. روزنامه فوتبال اصفهان در ۶ شهریور ۹۷ موجودیت خود را اعلام و به میان فوتبالدوستان اصفهانی آمد.

این ویژه برنامه به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان با همکاری شهرداری منطقه ۴ و شهرداری منطقه ۸ اصفهان در سالن همایش های باغ تجربه اصفهان برپا شد.

حمایت تمام قد از علی منصور



مدیرعامل باشگاه و مدیریت کارخانه ذوب آهن با حضور در تمرینات تیم حمایت ویژه‌ای از سرمربی خود داشتند

تمرینات ذوب آهن قبل از بازی با پارس جنوبی جم دو مهمان ویژه داشت. جواد محمدی مدیرعامل باشگاه و یزدی زاده مدیریت کارخانه ذوب آهن با حضور در تمرینات با بازیکنان و کادر فنی این تیم دیدار کردند و حمایت ویژه‌ای از مربی خود انجام دادند

یزدی زاده در ابتدای سخنان خود گفت آقای منصوریان فصل گذشته در شرایط بدی تیم را تحویل گرفت و ما را از لتهای جدول به بالا رساند حالا هم به دنبال موفقیت با ایشان و دیگر نفرات تیم در لیگ برتر و جام حذفی هستیم و به امید خدا به این هدف خواهیم رسید

جواد محمدی در سخنان خود گفت: آقای منصوریان جزو مربیان خوب ایران است که در ذوب آهن مربیگری می کنند ایشان جزو نخبه های مربیگری به شمار می رود که ما را در آسیا به مراحل خوبی رساند و حالا با ایشان و بازیکنانی که داریم مدعی قهرمانی هستیم باشگاه به طور کامل پشت کادر فنی ایستاده و برای موفقیت تیم هر کاری می کند

ذوبی ها جمعه دومین بازی خود را در شهر جم برابر پارس جنوبی انجام می دهند و به دنبال کسب اولین امتیاز خود در لیگ نوزدهم هستند

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال ديار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

دوئل ذوب آهن و پارس جنوبی در گرمای جم به امید یه هوای تازه تر



هافبکها و مدافعان کناری این تیم نهایت بهره را برده و با استفاده از ارسال های بلند، ضربات ایستگاهی و شوت های از راه دور خلق موقعیت کنند. از طرف دیگر ذوبی ها با شرایط آب و هوایی جم آشنایی کامل دارند و همین نکته می تواند برگ برنده منصوریان و تیمش محسوب شود.

با این وجود ذوب آهن در درون دروازه و خط دفاع با مشکلات زیادی روبه رو بوده و اشتباهات مکرر مدافعان و دروازه بان، خط دفاعی ذوب آهن را تبدیل به پاشنه آشیل این تیم کرده است. از طرف دیگر غیبت بازیکنان سرباز و مصدومیت مطهری کار منصوریان مقابل پارس جنوبی را سخت تر از قبل کرده است.

در آن سو پارس جنوبی تیم قدرتمندی است که از دروازه بان و خط دفاعی خوبی بهره می برد و در خط میانی نیز هافبک های پر قدرت و با کیفیتی در اختیار دارد. حضور مگنوباتیستا، کاخیر کاکاشویلی و خالقی فر قدرت هجومی پارس جنوبی را بالا برده و می تواند خط دفاعی ذوب آهن را آزار دهد پارس جنوبی نیز در درون دروازه از دخشوس بهره می برد و تبحر این دروازه بان روی توپ های بلند و شوت های از راه دور می تواند در دسر های زیادی برای منصوریان و تیمش به وجود آورد.

حضور هواداران پارس جنوبی و انگیزه بالای طلایی پوشان جم در بازی های خانگی برگ برنده کمالوند مقابل منصوریان و شاگردانش خواهد بود.

با همه این توصیفات آنچه مشخص است اینکه این بازی برای هر ۲ تیم بسیار سخت و نفس گیر بوده و کسب پیروزی و ۳ امتیاز آن برای هر ۲ تیم ذوب آهن و پارس جنوبی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. به خصوص سبز پوشانی که با گرفتن ۳ امتیاز این دیدار، می توانند روند ناکامی های اخیر خود را فراموش کرده و با خیال آسوده تری برای بازی سخت بعدی خود مقابل تراکتورسازی آماده شوند



سپاهان - ماشین سازی امروز در نقش جهان حمله به غریبه آشنا



تیم فوتبال سپاهان اصفهان در دومین هفته از رقابت های لیگ برتر میزبان تیم فوتبال ماشین سازی است

هفته دوم از فصل جدید رقابت های لیگ برتر، جام خلیج فارس از روز پنجشنبه ۷ شهریور ماه با برگزاری ۴ دیدار آغاز می شود که در یکی از این رقابت ها سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان تیم فوتبال ماشین سازی است

زردپوشان اصفهانی در حالی آماده پیکار با ماشین سازی می شوند که در هفته گذشته در یک بازی پر گل و تماشایی شاهین شهر داری بوشهر را شکست دادند و ۳ امتیاز ارزشمند را به دست آوردند اتفاقی که نشان از عزم راسخ شاگردان قلعه نمویی برای قرار گرفتن در کورس قهرمانی و جمع آوری حداکثری امتیازات از همین ابتدای کار دارد

در آن سو ماشین سازی نیز در هفته نخست دست به کار بزرگی زد و استقلال تهران را در تبریز با یک گل شکست داد و با روحیه مضاعفی آماده پیکار با سپاهان شد

سپاهان در حالی آماده این دیدار می شود که تقابلی مقابل شاهین بوشهر نشان داد که تیم امیر قلعه نمویی از آمادگی بالایی برخوردار است و بازیکنان این تیم از آمادگی جسمانی بالایی بهره می برند و دوران بدنسازی خوبی را پشت سر گذاشته اند سپاهان بازیکنان با کیفیت زیادی را به خدمت گرفته است و تازوواردهای سپاهان به هماهنگی کلملی با تیم اصلی دست پیدا کرده اند

شرایط سپاهان در فاز هجومی با شروع فصل جدید بهتر از فصل قبل شده و به طور کلی این تیم تهاجمی تر بازی می کند زردپوشان اصفهانی در بیکان خط حمله خود آقای گل فصل قبل را در اختیار دارند و توان هجومی این تیم با حضور بازیکنانی مانند حسینی، محبی، کومان و مسلمان افزایش پیدا کرده است. سپاهانی هادر کارهای دفاعی نیز با توجه به مدافعان با تجربه ای که در اختیار دارند شرایط خوبی را تجربه می کنند و حضور نیژمند در درون دروازه این تیم نقطه اتکا امیر قلعه نمویی محسوب می شود

عمده ضعف سپاهان لیگ هجدهم فقدان یک بازیکن بازساز در کمر بند خط میانی بود که با حضور امید نورافکن این ضعف بر طرف شده و زردپوشان اصفهانی تبدیل به یکی از کامل ترین تیم های لیگ نوزدهم شده اند

بالین حال سپاهانی ها کار سختی مقابل ماشین سازی خواهند داشت. شاگردان خطیبی تیمی هستند که در ارائه بازی دفاعی و تخریبی مهارت بالایی داشته و به راحتی امتیاز از دست نمی دهند. ماشین سازی از مهاجمان خوبی در بیکان خط حمله خود بهره می برد و در خط میانی نیز هافبک های جنگنده و پرتلاشی دارد ماشین سازی در فاز دفاعی نیز تیم سرسختی بوده و حضور حامد لک و مهارت بالای وی روی توپ های بلند می تواند در دسر هایی را برای مهاجمان سپاهان به وجود آورد

سپاهان اگر چه نسبت به ماشین سازی در شرایط بهتری است و مهره های کلیدی پرشماری را در اختیار دارد اما نتیجه این دیدار با توجه به بازی در گیرانه شاگردان خطیبی و انگیزه و روحیه بالای آنها چندان قابل پیش بینی نبوده و باید منتظر حوادث مانند رسول خطیبی برای سپاهانی ها همچون یک غریبه آشناست. لوبه جهت سالها حضور در سپاهان محبوب و با توجه به برخی مواضعش علیه سپاهان برای خوشایند زنوی مالک تراکتور مورد انتقاد هواداران طلایی است